

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

### ÚP V OPAVĚ - OPRAVA ROZVODŮ POŽÁRNÍ VODY

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 23.03.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JURČÍK-STAVEBNICTVÍ s.r.o.

IČ:

26876574

DIČ:

CZ26876574

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**249 526,62**

DPH základní snížená	Základ daně 249 526,62 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 52 400,59 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

**Cena s DPH**

**v CZK**

**301 927,21**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

### ÚP V OPAVĚ - OPRAVA ROZVODŮ POŽÁRNÍ VODY

Místo:

Opava

Datum:

23.03.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

JURČÍK-STAVEBNICTVÍ s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**249 526,62**

HSV - Práce a dodávky HSV	25 420,79
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 943,00
4 - Vodorovné konstrukce	462,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 881,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 314,50
997 - Přesun sutě	3 870,96
998 - Přesun hmot	948,64
PSV - Práce a dodávky PSV	224 105,83
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	224 105,83

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

### ÚP V OPAVĚ - OPRAVA ROZVODŮ POŽÁRNÍ VODY

Místo:

Opava

Datum:

23.03.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

JURČÍK-STAVEBNICTVÍ s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**249 526,62**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				25 420,79	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 943,00	
1	K	346244371	Zazdívka rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	8,450	662,00	5 593,90	CS URS Z01 / 01
2	K	346481111	Zapletování rýh, potrubí, vyklenku nebo nik ve stěnách rabcovým pletivem	m2	8,450	278,00	2 349,10	CS URS Z01 / 01
D	4		Vodorovné konstrukce				462,24	
3	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech	m3	0,054	8 560,00	462,24	CS URS Z01 / 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 881,45	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,450	151,00	1 275,95	CS ÚRS 2017 01
5	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,450	190,00	1 605,50	CS ÚRS 2017 01
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>9 314,50</b>	
6	K	972054141	Vybourání otvorů ve strozech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	8,000	265,00	2 120,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,490	3 050,00	1 494,50	CS ÚRS 2017 01
8	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	60,000	95,00	5 700,00	CS ÚRS 2017 01
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>3 870,96</b>	
9	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	3,209	543,00	1 742,49	CS ÚRS 2017 01
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,209	210,00	673,89	CS ÚRS 2017 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,971	9,12	556,06	CS ÚRS 2017 01
	vv		3,209*19 Přepočtené koeficientem množství		60,971			
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,209	280,00	898,52	CS ÚRS 2017 01
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>948,64</b>	
13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,599	365,00	948,64	CS ÚRS 2017 01
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>224 105,83</b>	
<b>D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>							<b>224 105,83</b>	
14	K	722130233	Potrubi vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	12,000	486,85	5 842,20	CS ÚRS 2017 01
15	K	722130234	Potrubi vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	25,000	572,45	14 311,25	CS ÚRS 2017 01
16	K	722130235	Potrubi vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	25,000	663,40	16 585,00	CS ÚRS 2017 01
17	K	722130236	Potrubi vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	70,000	829,25	58 047,50	CS ÚRS 2017 01
18	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	132,000	58,85	7 768,20	CS ÚRS 2017 01
19	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	62,000	49,22	3 051,64	CS ÚRS 2017 01
20	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63 mm	m	70,000	55,64	3 894,80	CS ÚRS 2017 01
21	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	5,000	21,40	107,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	1,000	26,75	26,75	CS ÚRS 2017 01
23	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185° C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	401,25	802,50	CS ÚRS 2017 01
24	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	577,80	1 733,40	CS ÚRS 2017 01
25	K	722232065	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	823,90	823,90	CS ÚRS 2017 01
26	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový na stěnu nebo do zdi	soubor	6,000	7 383,00	44 298,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	7222501p.c.	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D19 x 30 m PH-Plus v designovém provedení s umístěním na stěnu	soubor	4,000	10 357,60	41 430,40	
28	K	7222508p.c.	Demontáž stávajících hydrantů	soubor	10,000	401,25	4 012,50	
29	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	132,000	21,40	2 824,80	CS ÚRS 2017 01
30	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	132,000	19,26	2 542,32	CS ÚRS 2017 01
31	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	1,183	1 572,90	1 860,74	CS ÚRS 2017 01
32	K	72229091p.c.	Napojení na stáv. vodoměrnou sestavu	m	1,000	1 605,00	1 605,00	
33	K	72229092p.c.	Napojení na stáv. rozvod vody	m	6,000	1 016,50	6 099,00	
34	K	72229093p.c.	Upevňovací prvky pro uchycení páteřního rozvodu vody v 1.PP (objímka, závěs, šrouby ap.)	soubor	40,000	101,65	4 066,00	
35	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,070	2 217,69	2 372,93	CS ÚRS 2017 01